- vista l’ordinanza di delega del Giudice Unico del 27/06/2025; 
- visto l’art. 591 bis cod. proc. civ.; 

AVVISA 

della VENDITA SENZA INCANTO degli immobili – in calce descritti – e stabilisce le seguenti 
modalità e condizioni: 

1) La vendita avrà luogo in LOTTO UNICO. 

2) Il prezzo base è di € 349.066,02= (trecentoquarantanovemilasessantasei/02); saranno 

considerate altresì valide le offerte inferiori fino ad 1/4 rispetto al prezzo base come sopra 
indicato, determinando così l’offerta minima in € 261.799,52= 
(duecentosessantunomilasettecentonovantanove/52); 

3) Ogni offerente dovrà depositare (anche non personalmente) presso lo studio del professionista 

delegato in Milano, Piazza Castello n. 5 (ove verranno svolte tutte le attività richiamate dall’art. 
591 bis 2° comma c.p.c.) l’offerta di acquisto, in busta chiusa ed anonima, nei giorni feriali (dal